（ 公 印 省 略 ）

県支広第 30044-36 号

                                                          令 和 4 年 ２ 月 １ 日

  群馬県所管 公益社団・財団法人 代表理事

                                                    各位

 群馬県所管 移行一般社団・財団法人 代表理事

群馬県生活こども部県民活動支援・広聴課長 小野里 隆行

県営ワクチン接種センター企業・団体プランの運用変更について（通知）

平素から県行政の推進に御理解と御協力を賜り、深く感謝を申し上げます。

 過日、県営ワクチン接種センター企業・団体プランについてご案内及び周知依頼をさせ

ていただいたところですが、2 月 11 日から、県営ワクチン接種センターにおいて、64 歳

以下の方を 6 ヶ月間隔で受け入れることとなりました。

 それに伴い、本プランも運用を変更し、2 月 1 日受付分から接種間隔を 6 ヶ月に前倒し

することとなりました。

つきましては、別添資料を送付しますので、内容について御確認いただくとともに、貴

下会員や関係者等への周知に御協力いただくようお願いします。

《添付資料》

○【別紙１】県営ワクチン接種センター企業・団体プランについて

○【別紙２】県営ワクチン接種センター企業・団体プラン申込書

担 当：県民活動支援・広聴課 公益法人係 小川

T E L：027-226-2148

F A X：027-223-2944

e-mail：ogawa-hi@pref.gunma.lg.jp